
11111111111111111111111111 11111111111111111111111111111111111111111111 
MKCRX00GZJ95 

Č. j.: MK 41267/2021 OVV 

Dodatek č. 9 ke smlouvě 27/2018 /OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 
1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury- organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený
( dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ:61989592 
Zastoupený: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 
( dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 27/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu 
a vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Významné stromy - živé 
symboly národní a kulturní identity" identifikační kód projektu: DG18P02OVV027 (dále 
jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, Článek 1, bod 5, Článek 3 Uznané náklady 
projektu a poskytnutí účelové podpory, bod 6., 7., 12. 

F rum -

G rot-

ro'ektu za dobu řešení ro'ektu ·sou: 

ro·ektu Počet 



předpokládané \73/Sledkv proiektu -
,-

Gfun1c - funkčrú vzorek 

Nmets - metodika 
Nnam - památkový postup 
Nmao - specializovaná mapa s odborným obsahem 
P-patent 
- "evropský" patent <EPO), patent USA (USPTO) a Japonska 
- český nebo národrú patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 

je využf ván na základě platné licenčrú smlouvy 
- ostatrú patenty Český nebo jiný národrú patent udělený, doposud 

nevyužívaný nebo využívaný vlastrúkem patentu 
R-software 
Zno1oo - poloprovoz 
Ztech - ověřená technologie 

H1e2 - výsledky promítnuté do právrúch předpisů a norem 
Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativrú povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 
Ekrit - uspořádám výstavy s kritickým katalogem 
Vedleiší výsledky 
A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 
B - odborná kniha (včetně kritických katalogŮ k výstavám) 
C - kapitola v odborné knize 
D - článek ve sborníku (z konference) . 
J - recenzovaný odborný článek 
M - uspořádání konference 
W - uspořádám workshopu 

se ruší a nově je nahrazuje 

. 

rojektu za dobu řešerú ro'ektujsou: 

obsahem 

- český nebo národrú patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 
· e žíván na základě latné licenčrú smlouv 

Počet 

2 

1 

2 

1 

1 
3 

6 
3 

Počet 

2 

1 



ro"ektu Počet 
- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud 

ne vívan' nebo v žívan' vlastníkem atentu 
R - software 2 

1 

1 
'stavám 3 

C - ka itola v odborné knize 
10 
3 

M - us ořádání konference 1 
W - us ořádání worksho u 

Zdůvodnění: 
V roce 2022 dojde k rozšíření stávajícího počtu výsledků o další čtyři články ve sborníku 
z konference (výsledky D) a uspořádání konference (výsledek M). Na realizaci těchto nových 
výsledků bude použito celkem 400 tis. Kč, o které se navyšují celkové uznané náklady 
projektu. 

Původní znění: 

6. Uznané náklady projektu celkem za dobu řešení projektu jsou 20 601 tis. Kč (slovy: 
dvacettisícšestsetjedna tisíc Kč). 
Uznané náklady_projektu z účelových výdajů MK (z účelové podpory programu NA.Kl 
II) za dobu řešení projektu jsou 20 601 tis. Kč (slovy: dvacettisícšestsetjedna tisíc Kč). 

7. Účelová podpora projektu z programu NAKI II, kterou poskytovatel poskytne 
příjemci za celou dobu řešení je 20 601 tis. Kč (slovy: dvacettisícšestsetjedna tisíc 
Kč). 

12. Uznané náklady projektu celkem hrazené z účelových výdajů MK (účelové podpory 
programu NAKI II), z jiných veřejných zdrojů a neveřejných zdrojů v jednotlivých 
letech řešení projektu jsou (v tis. Kč): 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu celkem 3 854 4 691 4 717 4 237 3 102 20 601 

- z toho: 

- uznané náklady projektu hrazené 
3 854 4 691 4 717 4 237 3102 20 601 

z účelových výdajů MK (účelové 

podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 
z jiných veřejných zdrojů 

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 
z jiných neveřejných zdrojfi 



se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 
6. Uznané náklady projektu celkem za dobu řešení projektu jsou 21 001 tis. Kč (slovy: 

dvacetjednamilionůjedentisíc Kč). 
Uznané náklady projektu z účelových výdajů MK (z účelové podpory programu NAKI 
II) za dobu řešení projektu jsou 21 001 tis. Kč (slovy: dvacetjednamilionůjedentisíc 
Kč). 

7. Účelová podpora projektu z programu NAKI li, kterou poskytovatel poskytne 
příjemci za celou dobu řešení je 21 001 tis. Kč (slovy: dvacetjednamilionůjedentisíc 
Kč). 

12. Uznané náklady projektu celkem hrazené z účelových výdajů MK (účelové podpory 
programu NA.Kl II), z jiných veřejných zdrojů a neveřejných zdrojů v jednotlivých 
I h v š í . ktu . ( . K v) etec re en Pro1e JSOU V tIS. c: 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu celkem 3 854 4 691 4 717 4 237 3502 21001 

- z toho: 

- uznané náklady projektu hrazené 
3 854 4 691 4 717 4 237 3 502 21001 

z účelových výdajů MK (účelové 

podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných veřejných zdrojů 

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných neveřejných zdrojů 

Zdůvodnění: 
Na základě výzvy poskytovatele ze dne 15. 4. 2021 č.j. MK 25559/2021 OVV o volných 
zdrojích programu NA.Kl. II pro léta 2021 v celkovém objemu 3 992 tis. Kč a pro rok 2022 v 
objemu 1620 tis. Kč všem příjemcům/příjemcům-koordinátorům projektů, jejichž řešení trvá 
v letech 2021/2022 a ke 30. 4. 2021 podaných odůvodněných požadavků na zvýšení uznaných 
nákladů projektů poradní orgán MK - Rada ministra kultury pro výzkum (RMKPV) tyto 
vyhodnotila a na 89. zasedání dne 3. 6. 2021 přijala usnesení k doporučeným a 
nedoporučeným požadavkům na zvýšení uznaných nákladů těchto projektů a alokaci 
zbývajících volných zdrojů programu NAKI II. U doporučených požadavků byli příjemci 
podpor vyzváni Odborem výzkumu a vývoje MK k podání žádosti o změnu projektu a 
navýšení uznaných nákladů. 
Na základě podané žádosti příjemce projektu z 14. 6. 2021 a po předchozím doporučení 
RMKPV vyplývajícím z přílohy záznamu RMKPV z 89. zasedání dne 3. 6. 2021 jsou 
poskytovatelem zvýšeny uznané náklady projektu DG 18P02OVV027 o celkem 400 tis. Kč, a 
to v plné výši pro příjemce UPOL. Účelové určení tohoto navýšení je promítnuto do 
konkrétních položek rozpočtu projektu. 



Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně v Příloze č. l smlouvy, kapitola B. li. Financování 
projektu, kapitola B. III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu, P4 Údaje o 
ostatních řešitelích příjemce, kapitola B.IV. Popis projektu, bod 5. Specifikovat výsledky 
projektu, 9. Etapy projektu. 

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení a za celou dobu řešení projektu: 

Původní znění: 

Navrhované Požadované způsobilé 
způsobilé náklady náklady z účelových 

(FRl) celkem výdajů MK 

(tis. Kč) (tis. Kč) 

2018 3854 

2019 4691 

2020 4717 471 7 

2021 4237 4237 

2022 3102 3102 

Celkem 20601 20601 
,,. ""·' / . , / 

se ruší a nahrazuje textem 

Nové znění: 

Navrhované Požadované způsobilé 
způsobilé náklady náklady z účelových 

(FRl) celkem výdajů MK 
(tis. Kč) (tis. Kč) 

2018 3 854 3 854 

2019 4 691 4 691 

2020 4 717 4 717 

2021 4 237 4 237 

2022 3 502 3 502 

Celkem 21 001 21 001 



B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Další účastník (jeho název): 

I Mendelova univerzita v Brně 

Řešitelský tým (všechny fyzické osoby v roli ostatního řešitele dalšího účastníka, které mají 
v poli Gl0 = RS): 

se nově doplňuie o: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu: 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 
apod.): 

Člen týmu. Zapojí se do týmu jako řešitel etapy 4 - monografie - vědecko-výzkumný 
pracovník, sledování fyziologických parametrů stromů - vizuální hodnocení stromů, 
krátkodobá náhrada za

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 



Údaje•o ostatních řešitelích dalšího účastníka č.1 

GlO 

G11 

G12 

G13 

G14 

GlS 

G16 

G17 

Původní znění: 
5.1.2. Hlavní výsledky druhu E 

písmeno označující druh hlavního výsledku Ekrit 
předpokládaný název hlavního výsledku Významné stromy v kulturní 

krajině 

krátká charakteristika hlavního výsledku Výstava velkoformátových 
fotografií významných stromů 
v souvislosti s kulturními 
památkami v krajině 

hlavní výsledek je plánován v etapě Etapa č. 4 

předpokládaný rok uplatnění hlavního výsledku 2Q21 

předpokládaní budoucí uživatelé hlavního výsledku Odborná a laická veřejnost 

písmeno označující druh výsledku B 

předpokládaný název vý�ledku Významné stromy v kulturní 
krajině 

krátká charakteristika výsledku Kritický katalog k výstavě. Bude 
obsahovat i zhodnocení na 
výstavě dokumentovaných 
stromů v jejich vazbě na 
historické památky. 

výsledek je plánován v etapě/ách Etapa č. 4 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2021 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku Studenti středních a vysokých 
škol, žáci základních škol, 
odborná veřejnost (starostové 
obcí, učitelé, lesníci, odborníci 
v oblasti památkové péče a 
ochrany přírody, architekti a 
urbanisté, krajináři adal.), laická 
veřejnost. 



se ruší a nahrazuje textem 

Nové znění: 

písmeno označující druh hlavního výsledku Ekrit 
předpokládaný název hlavního výsledku Významné stromy v kulturní 

krajině 

krátká charakteristika hlavního výsledku Výstava velkoformátových 
fotografií významných stromů 
v souvislosti s kulturními 
památkami v krajině 

hlavní výsledek je plánován v etapě Etapa č. 4 

předpokládaný rok uplatnění hlavního výsledku 2022 

předpokládaní budoucí uživatelé hlavního výsledku Odborná a laická veřejnost 

písmeno označující druh výsledku B 

předpokládaný název výsledku Významné stromy v kulturní 
krajině 

krátká charakteristika výsledku Kritický katalog k výstavě. Bude 
obsahovat i zhodnocení na 
výstavě dokumentovaných 
stromů v jejich vazbě na 
historické památky. 

výsledek je plánován v etapě/ách Etapa č. 4 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2022 

předpokládaní budoucí uživatelé výsledku Studenti středních a vysokých 
škol, žáci základních škol, 
odborná veřejnost (starostové 
obcí, učitelé, lesníci, odborníci 
v oblasti památkové péče a 
ochrany přírody, architekti a 
urbanisté, krajináři adal.), laická 
veřejnost. 

Původní znění: 

5.2.2. Vedlejší výsledky projektu druhu C, D, J, M a W (vyplňuje se souhrnně pro 
všechny vedlejší výsledky jednoho druhu v samostatné tabulce): 



ísmeno označu"ící druh vedle"ších 'sledků D 

6 

u latnění vedle"ších 'sledků 201 8, 201 9, 2020, 2021 

5.3. Přehled hlavních a vedlejší výsledků projektu celkem: 
' předpokládané výsledky projektu 

-
Počet 

Hlavní vý,sledky I 

Fuzit - užitný vzor 
Forum - průmyslový vzor 
Gorot - prototyp 
Gfunk - funkční vzorek 

NmetS - metodika 2 
Noam - památkový postup 
Nman - specializovaná mapa s odborným obsahem 1 
P - patent 
- "evropský" patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska 
- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 
je využíván na základě platné licenční smlouvy 

- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud 
nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu 

R - software 2 
Znn100 - poloprovoz 
Ztech - ověřená technologie 

H1e2 - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem 
Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 
Ekrit - uspořádání výstavy s kritickým katalogem I 
Vedl�jší výsledkv 
A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 1 
B - odborná kniha (včetně kritických katalogu k výstavám) 3 
C - kapitola v odborné knize 
D - článek ve sborníku (z konference) 6 
J - recenzovaný odborný článek 3 
M - uspořádání konference 
W - uspořádání workshopu 

se ruší a nahrazuje textem 

Nové znění: 

5.2.2. Vedlejší výsledky projektu druhu C, D, J, M a W (vyplňuje se souhrnně pro 
všechny vedlejší výsledky jednoho druhu v samostatné tabulce): 



ísmeno .označu·ící druh vedíe·ších 'sledků D 

10 

201 8, 201 9, 2020, 2021 , 2022 

ísmeno označu · ící druh vedle· ších ' sledků 

u latnění vedle· ších 's ledků 

M 

1 

2022 

5.3. Přehled hlavních a vedlejší výsledků projektu celkem: 

předpokládané výsledky projektu - 'Ý" � ', ., 
Hlav.ní· \eysledbr 
Fuzit • užitný vzor 
Forum - prfunyslový vzor 
Gorot - prototyp 
Gfun1c - funkční vzorek 

Nmets - metodika 
Noam -památkový postup 
Nmao - specializovaná mapa s odborným obsahem 
P - patent 
- "evropský" patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska 
- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 

ie využíván na základě platné licenční smlouvy 
- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud 

nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu 
R - software 
Zooloo - poloprovoz 
Ztech - ověřená technologie 

H1e11 - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem 
Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 
Ekrit - uspořádání výstavy s kritickým katalogem 
Vedlejší výsledky -

A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 
B - odborná kniha (včetně kritických katalogů k výstavám) 
C - kapitola v odborné knize 
D - článek ve sborníku (z konference) 
J - recenzovaný odborný článek 
M - uspořádání konference 
W - uspořádání workshopu 

Počet 

2 

1 

2 

1 

1 
3 

10 
3 
1 



9. Etapy projektu 

Původní znění: 
a) Císlo, název a cíl etapy: 
Etapa 4. Významné stromy v nehmotné lidové kultuře a jejich prezentace odborné i širší 
laické veřejnosti 

g) Výsledky etapy (součet výsledků za všechny etapy musí odpovídat výčtu všech 
očekávaných výsledků rojektu odle bodu č. 5 Po isu rojektu): 

Nmap (jeden výsledek), Ekrit + B (dva výsledky), B (dva výsledky), A (jeden výsledek), J 
· eden v ' sledek , D dva 'sledk 

h) Forma zpracování a předání výsledků etapy (v souladu s podmínkami pro předávání 
výsledků, uvedenými v příloze č. 9 zadávací dokumentace): 
Písemná forma a současně digitální forma na elektronickém nosiči dat CNmap), písemná 
forma dokumentace realizované výstavy a počtu jejích návštěvníků (Ekrit + B), písemná 
forma (B, J, D), digitální forma (A) 

i) Termín odevzdání výsledků etapy (v souladu s podmínkami pro předávání výsledků, 
uvedenými v říloze č. 9 Zadávací dokumentace; ve ormátu: RRRR-MM-DD): 
2022-11-30 všechny výstu CNma , Ekrit + B, B, A, J, D) 

se ruší a nahrazuje textem 

Nové znění: 
a) Císlo, název a cíl etapy: 
Etapa 4. Významné stromy v nehmotné lidové kultuře a jejich prezentace odborné i širší 
laické veřejnosti 

g) Výsledky etapy (součet výsledků za všechny etapy musí odpovídat výčtu všech 
očekávan 'ch výsledků pro ·ektu odle bodu č. 5 Po isu ro 'ektu): 

Nmap (jeden výsledek), • Ekrit + B (dva výsledky), B (dva výsledky), A (jeden výsledek), J 
· eden v '  sledek , D (šest 'sledků , M · eden výsledek) 

h) Forma zpracování a předání výsledků etapy (v souladu s podmínkami pro předávání 
výsledků, uvedenými v příloze č. 9 zadávací dokumentace) :  
Písemná forma a současně digitální forma na elektronickém nosiči dat CNmap), písemná 
forma dokumentace realizované výstavy a počtu jejích návštěvníků (E1u;1 + B), písemná 
forma (B, J, D, M), digitální forma (A) 

i) Termín odevzdání výsledků etapy (v souladu s podmínkami pro předávání výsledků, 
uvedenými v říloze č. 9 Zadávací dokumentace; ve formátu: RRRR-MM-DD : 
2022-11-30 všechn v 'stu CNma , Ekrit + B, B, A, J, D, M) 

Zdůvodnění: 
Díky navýšení uznaných nákladů projektu o 400 tis. Kč (podrobněji viz Čl. li. tohoto 
dodatku), řešitelský tým rozšíří stávající počet výsledků v roce 2022 o další čtyři články ve 
sborníku z konference (výsledky D) a uspořádání konference (výsledek M). Realizace 
plánované výstavy Ekrit a kritického katalogu k výstavě (výsledek B) se vzhledem 
k omezením s Covid-19 přesouvá z roku 2021 na rok 2022. 



Čl. IV. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet proiektu: 
• A - Osobní náklady - další účastník č. 1 - Mendelova univerzita v Brně pro rok řešení 

2021 
• C - Další provozní náklady nebo výdaje - příjemce - Univerzita Palackého v 

Olomouci pro rok řešení 2021 
• D - Náklady nebo výdaje na služby - příjemce - Univerzita Palackého v Olomouci 

pro rok řešení 2022 

Změny v položkách UPOL 
• C3 - Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
• D - Náklady nebo výdaje na služby 

Zdůvodnění 
C3 - Pro rok 2021 jsou blíže specifikovány zahraniční cesty na konference 

(Bulharsko, Polsko), obě s plánovaným výstupem D. Výše nákladů pro cestovní náhrady na 
tento rok zůstává beze změny. 

D - Vzhledem k aktuálním potřebám projektu dochází v roce 2022 k navýšení 
uznaných nákladů projektu o 400 tis. Kč (podrobněji viz Čl. II. tohoto dodatku). V rozpočtové 
kapitole D jsou nově zařazeny dvě položky: ,,Příprava a uspořádání konference na téma 
Významné stromy v krajině" s náklady 180 tis. Kč a „Editace, příprava, tisk sborníku z 
konference Významné stromy v krajině" s náklady 220 tis. Kč. Díky tomuto navýšení 
uznaných nákladů řešitelský tým rozšíří stávající počet vedlejších výsledků v roce 2022 o 
další čtyři články ve sborníku z konference (výsledky D) a uspořádání konference (výsledek 
M), jež přispějí k rozšíření povědomí o výzkumné problematice, kterou jsou významné 
stromy jako živé symboly národní a kulturní identity. 

Změny v položkách MENDELU 
• Al - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
• A2 - Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ), bez zákonných odvodů 

Zdůvodnění 
Al - V roce 2021 dochází s účinností od 1. 6. 2021 do 31. 8. 2021 k přerušení práce 

na projektu u . Jeho úvazek 0,4 
bude na toto období převeden na zastupující novou členku týmu 

, která nastoupí k 1. 6. 2021 na stejnou pracovní pozici a stejný úvazek do 31. 8. 2021. 
Nová členka týmu bude mít v ročním přepočtu úvazek 0,1 a mzdové náklady 35 tis. Kč. O 
stejné hodnoty bude proto snížen úvazek  tak na 3 měsíce 
zcela převezme veškeré pracovní povinnosti  v oblasti fyziologie, poté nastoupí 
opět 

A2 - Na pozici „externí spolupracovník - tvorba monografie" dochází ke změně osob. 
Odcházejícího  vzhledem k jeho časovému zaneprázdnění 
nahradí od 1. 6. 2021  který se bude podílet na monografii a částečně i na 
výstavě. 

Výše finančních prostředků v rozpočtových kapitolách Al i A2 zůstává nezměněna. 



Čl. V. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 201 8-2022. 
Pověření  podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. VI. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

ČI. VII. 

Tento dodatek ke smlouvě se vydává na základě žádosti příjemce z 27. 5. 2021, doručené na 
Odbor výzkumu a vývoje dne 3 1 .  5. 2021, a na základě žádosti podané příjemcem z 14. 6. 
2021. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem 
podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem vložení do Registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Vložení dodatku ke smlouvě do registru smluv zajistí v zákonem stanovené 
lhůtě poskytovatel podpory. 

V Praze dne 

příjemce 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-9 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. D2 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
součet roz očtú řremce a dalších účastníkú v ·ednotli · ch letech DG18P02OW027 02 

Název projektu 

ní • r i u 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonný odvod 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

UPOL; MENDELU 

Dle odatku č. 7 Dle dodatku č. 9 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 3 3 o 

1 938 1 938 1 938 1 938 o 

150 150 150 1 50 o 

o o o o o 

4 222 4 222 4 222 4 222 o 

167 167 167 167 o 

1 7  230 17  230 1 7  230 1 7  230 o 

o o o o o 

o o o o o 

100 100 100 100 o 

o o o o o 

o 

o o o o o 

1 39 139 139 139 o 

975 975 975 975 o 

o o o o o 

o 

400 

1 601 1 601 1 601 1 601 o 

o o o o o 

20 601 20 601 21 001 21 001 400 

400 

1/6 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-9 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. D2 - rok 2018 

Název projektu 

p 

• · účas iků projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B 1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

- · neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

E Doplňkové (režljn() náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Významné stromy • živé symboly národní a kulturní identity 

UPOL; MENDELU 

Dle dodatku č. 7 Dle dodatku č. 9 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč 

2/6 

1 949 1 949 1 949 1 949 

446 

o 

o 

802 

32 

3 229 

o 

o 

85 

o 

39 

200 

o 

301 

o 

3 854 

446 446 

o o 

o o 

802 802 

32 32 

3 229 3 229 

o o 

o o 

85 85 

o o 

39 39 

200 200 

o o 

301 301 

o o 

3 854 3 854 

:.1'-� ----� -- . - - - - . -

446 

o 

o 

802 

32 

3 229 

o 

o 

85 

o 

39 

200 

o 

301 

o 

3 854 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-9 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. D2 - rok 2019 

Název projektu 

atka ·ijemce 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

E Doplňkové (režijnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neínvestíčnl náklady projektu za daný rok 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

UPOL; MENDELU 

Dle dodatku č. 7 Dle dodatku č. 9 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ú MK v tis. Kč 

2 341 2 341 2 341 2 341 

676 676 676 676 

o o o o 

o o o o 

997 997 997 997 

39 39 39 39 

4 053 4 053 4 053 4 053 

o o o o 

o o o o 

1 5  1 5  15 15 

o o o o 

o o o o 

25 25 25 25 

200 200 200 200 

o o o o 

373 373 373 373 

o o o o 

4 691 4 691 4 691 4 691 

- - - - - - - - �  �� - _.. .. 11...-- � •• �•. ... � .._ ·-' -� 

3/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-9 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. 02 - rok 2020 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

"j é neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Dle dodatku č. 7 Dle dodatku č. 9 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
2 341 2 341 2 341 2 34 

481 481 481 481 

150 1 50 150 150 

o o o o 

928 928 928 928 

36 36 36 36 

3 936 3 936 3 936 3 936 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

25 25 25 25 
1 75 175 175 

o o o o 

•• • •  � � 

• •  - _ : • - -�- - - -
1 

-

�
--

�-�

�

- -
�

•
, 

__ :_t- , -··� -�- _ ;_ __ .... '-�--w.,
) 

t� ··-- •- -�-: :�-:. ... :. 

E Doplňkové (reiljní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

361 361 361 

o o o 

4 717 4 717 4 717 

- - .:...-... J.a. .::-.... . ,· i ; .·. 

4/6 

361 

o 

4 717 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-9 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. D2 - rok 2021 

Název projektu 

rat 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhra 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

E Doplňkové (růljní) náklady nebo výdaje - max. 8 °,4 nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

UPOL; MENDELU 

Dle dodatku č. 7 Dle dodatku č. 9 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
2 203 2 203 2 203 2 203 

300 300 300 300 

o o o o 

o o o o 

836 836 836 836 

33 33 33 33 
3 372 3 372 3 372 3 372 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

25 25 25 25 
205 205 205 205 

o o o o 

324 324 324 324 

o o o o 

4 237 4 237 4 237 4 237 

5/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



Řádek 

A1 

A2 

A3 
A4 

A5 

A6 
A 

B1 

B2 

B3 
B4 

C2 
C3 
C4 

DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-9 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. D2 - rok 2022 

Název projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
Autorské honoráře 

Stipendia studentů 
Povinné zákonné odvody 

FKSP 
Osobní náklady 
Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
Přímé neivestiční náklady - materiál 

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

U L 

Dle dodatku č. 7 le do atku č. 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 
9 9 9 

35 35 35 35 

o o o o 

o o o o 

659 659 659 659 
27 27 27 27 

2 640 2 640 2 640 2 640 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

25 25 25 25 

195 195 1 1 

o o o o 

• • • , . ·• · , - • •  .. _ . I , •= -�•. • ._:,.-,: .-,li.Ji. - - ...,,-�·,. , . - --a - , ,  
. 

-. . -_ . _. _, __ - . l! =-� ►�__,,::<-.i_ :...'-.1.�C'... �-•_ !'�'!- --��� '.:",c-'t�. ��-- -

E Doplňkové (reiljní) náklady nebo výdaje - max. 8 'le nákladú 242 242 242 242 
F1 Celkové inestíčnl náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

6/6 

o 

3 102 
o o o 

3 102 3 502 3 502 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

400 

o 

o 

400 

400 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-9 - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - celkové náklady příjemce DG18P02OW027 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řeší I příjem 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Dle dodatku č. 7 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč "da'ů MK v tis. Kč 

Dle dodatku č. 9 

6 496 6 496 6 496 6 496 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cest 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

1 616 

150 

o 

2 774 

123 

11 159 

o 

o 

34 

o 

100 

475 

o 

1 616 1 616 

150 150 

o o 

2 774 2 774 

123 123 

1 1  159 11 159 

o o 

o o 

34 34 

o o 

100 1 00 

475 475 

o o 

I • - I • - � _•_,._ - ,, • ■ 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

1 040 

o 

13 038 

1/6 

1 040 1 040 

o 

13 038 13 438 

1 616 

1 50 

o 

2 774 

123 

11 159 

o 

o 

34 

o 

1 00 
475 

o 

1 040 

o 

13 438 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

400 

o 

o 

400 

400 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-9 - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - příjemce - rok 2018 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

Dle do 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 
1 12  

390 

o 

o 

520 

23 
2 053 

o 

o 

34 

o 

o 

20 

120 

o 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

U L 

č. Dle t u č. 
Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

. da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
1 2 120 

390 
o o 

o o 

520 520 

23 23 
2 053 2 053 

o o 

o o 

34 34 
o o 

o o 

20 20 

120 120 

o o 

390 
o 

o 

520 

23 
2 053 

o 

o 

34 
o 

o 

20 

120 

o 

· · · - ,. - - . , - ' . • · · _ .• . � •· _; �:.:,,4-..:._,i.. .. •�i.'•'-•'.: . ·; ť-�-:&.... .. -)'· , , --... �i:-�·" i ,. �--,i/ .\ 1"�;.� , • -= • � _ _  .... Z�--,�·.a ... ��;-.. .... , ~ ... ·� ., • •• 11/tJI� .. ��- .ff�-� '- -'\•-•� -.•1f"i-t,�,_ .. , 
E Doplňkové (reiijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

193 193 193 

o o o 

2 420 2 420 2 420 

- � • - ) f' • :.,,� .. ,, • _....,_ �'. � • • .. t -..,, .-.. 

2/6 

193 

o 

2 420 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 
B1 

B2 

B3 
B4 

C1 
C2 

C3 

C4 

Rozpočet projektu ver. D2 - pfljemce - rok 2019 

Název projektu Významné stromy - živé symboly nérodnl a kultuml Id nuty 

UPOL 

Dle dodatku č. 7 Dle dodatku č. 9 
Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč tis. Kč "da·ů MK v tis. Kč 
Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 344 1 344 1 344 1 344 
Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 585 585 585 585 
Autorské honoráře o o o o 

Stipendia studentů o o o o 

Povinné zákonné odvody 658 658 658 658 
FKSP 29 29 29 29 
Osobní náklady 2 616 2 616 2 616 2 616 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mímo projekt o o o o 

Přímé neivestiční náklady - materiál 

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

20 20 20 20 

120 120 120 120 

o o o 

....- - -- - - ., • , - •_ i • _!-�- -• I• • • - _; - ' 

o 

E Doplňkové (reiijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nékladů 241 241 241 241 

ové inestični náklady projektu za daný rok o o o o 

Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

3/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



Název projektu 

................ v ... v v vvu•ro1po t c.Jotl11l 1k 11 l'rll 1111 , l'rllnll , 

Rozpočet projektu ver. D2 - pf'íjemce - rok 2020 

Vyznamné stromy - živé symboly narodnl kullurnl ltlcmllty 

UPOL 

le dodat u č. 7 Dle odatku č. 9 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 
Náklady z účelových 

. da·ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklatly - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové inestični náklady p · 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

4/6 

1 344 1 344 

396 396 

150 1 50 

o o 

589 589 

26 26 

2 505 2 505 

o o 

o o 

o o 

o o 

20 20 

95 95 
o o 

229 229 

2 869 2 869 

1 344 1 344 

396 396 

150 150 

o o 

589 589 

26 26 

2 505 2 505 

o o 

o o 

o o 

o o 

20 20 

95 

o o 

229 229 

2 869 2 869 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



Rozpočet projektu ver. 02 - pflJemce - rok 2021 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Významné stromy - živé symboly nérodnl a kullurnl ltfontlty 

Dle dodatku č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč 'da'ů MK v tis. Kč 

245 

o o 

o o 

544 544 

24 24 

2 157 2 157 

o o 

o o 

o o 

o o 

5/6 

OL 

Dle dodatku č. 9 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 

o 

544 

24 

2 157 

o 

o 

o 

o 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o o 

544 o 

24 o 

2 157 o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



Název projektu 

r t 

DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-9 - Pfljemc 11tlloh,1 t 'J, 

Rozpočet projektu ver. D2 - příjemce - rok 2022 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

UPOL 

le t u - . dodat č. 9 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v 

tis. Kč 
Náklady z účelových 

. da'ů MK v tis. Kč 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

z la jednotli za ěst a ců b z z ·  on o 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

o 

o 

463 

21 

1 828 

o 

o 

o 

o 

20 

70 
o 

3 
o 

o 

o 

463 

21  

1 828 
o 

o 

o 

o 

20 

70 

o 

tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč 
1 344 1 344 

o 

o 

o 

463 463 

21 21  

1 828 1 828 

o o 

o o 

o o 

o o 

20 20 
70 70 

o o 

I ' , ' ' • • ' • • • -._ 1 • • • •,I' • ·Al,o.--.:..� i >•,,o C • i[�l._!,)' '1'•' 
��- _. · . •. r r , ,r-�· .-; rJPJ-'.,. .lf/!...i'�;#)_· •--"� , � _L>- · ...:,-.i :s ,K,c"-. _ }\S';Z"U� : , 

E Doplňkové (reiljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladu 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 

166 
o 

2 084 

166 166 

o o 

2 084 2 484 

-. - � - • '!a. , -... 

6/6 

1 66 
o 

2 484 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

400 

o 

o 

400 

400 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-9 - D.ú.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - celkové náklady Další účastník č. 1 DG1 8P02OW027 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

eš· el ří" ce 
k I i s ík 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

y pi ty j otli · ch ěs n ncu e · onných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

E Doplňkové (reiijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

I do 

Náklady celkem (v 
tis. Kč) 

4 257 
322 

o 

o 

1 448 
44 

6 071 

o 

o 

66 

o 

9 

500 
o 

561 

7 563 
-

. . . , . ....:, _ � - - - - � , ·  
c,. \ .. . I ' - � ► � - - - � - J> , � - - ,  , _  ..,, - � �_-'.:..,._. , 

1/6 

L 

č. 7 . 9  

Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

4 257 4 257 4 257 
322 322 322 

o o 

o o o 

1 448 1 448 1 448 
44 44 

6 071 6 071 6 071 

o o o 

o o o 

66 66 66 

o o 

39 

500 500 500 

o o o 

561 561 561 
o 

7 563 7 563 

D2 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OVV027-rozpocet-dodatek-9 - D.ú.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - Další účastník č. 1 - rok 2018 

Řádek 

A1 

A2. 
A3 

A4 

AS 
A6 

A 

B 
B2 

B3 

2 

Název projektu 

at 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zam s n nců z onnýc od odu 
Ostatní osobní náklady (OPP, D ) bez zákonných odvodů 
Autorské honoráře 
Stipendia studentů 
Povinné zákonné odvody 
FKSP 
Osobni náklady 

á a •· ení dlouhodobého hmotného majetku 
Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

· ní náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

E Doplňkové (reiljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladll 
F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

MENDELU 
t č. o u č. 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč · da"ů MK v tis. Kč tis. Kč • da"ů MK v tis. Kč 

829 8 9 829 829 

56 56 56 56 

o o o o 

o o o o 

282 282 282 282 

9 9 9 9 

7 1 1 6 1 176 1 1 76 

o o o o 

o o o o 

51 51 51 51 

o o o o 

1 9  19  19  
80 80 80 

o o o o 

108 108 108 108 
o o o o 

1 434 1 434 1 434 1 434 

� .t.. ,. • t, - I � I , _ _,, .-,.. \ • t ,':,...., ' , iir) � � 
• 

2/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



... -... ..,, vLvvvu.t1-rozpocet-aoaateK-� - u.u.1 - 1-'rllona c. L 

Rozpočet projektu ver. D2 - Další účastník č. 1 - rok 2019 

Název projektu 

íj 
stn· r 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

MENDELU 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Dle dodatku č. 7 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 

Dle dodatku č. 9 Změna 
Náklady z účelových výdajů MK . da'ů MK v tis. Kč 

Náklady celkem (v 
tis. Kč 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 

3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

C3 Prímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Pi'imé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

997 997 

91 91 

o o 

o o 

339 339 

10  10  

1 437 1 437 

o o 

o o 

15  15  

80 80 

o o 

997 997 

91 91 

o o 

o o 

339 339 

10  10 
1 437 1 437 

o o 

o o 

15 15 

80 

o o 

- . 
- • - - - - -� - - - - ' - - . - -"'l---

3/6 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-9 - D.ú.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - Další účastník č. 1 - rok 2020 

Název projektu 

e 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na í e í dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. nákl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
Přímé neivestiční náklady - at iál 

í náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

E Doplňkové (reiljní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové inestiCnl náklady ·e 
F2 Celkové neinvestiCnl náklady projektu za daný rok 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

DELU 
Dle dodatku č. 7 Dle dodatku č. 9 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 

997 
85 
o 

o 

339 
10  

1 431 
o 

o 

o 

5 

80 
o 

132 

1 848 

997 997 
85 85 
o o 

o o 

339 339 
10  10  

1 431 1 431 
o o 

o o 

o o 

5 

80 80 
o o 

132 132 

1 848 1 848 
■ !i. - - I . . • 

- - - -

4/6 

9 
85 
o 

o 

33 
10  

1 431 
o 

o 

5 

80 

o 

132 

1 848 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OVV027-rozpocet-dodatek-9 - D.ú.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 • Další účastník č. 1 • rok 2021 

Název projektu 

eš· I ří" 
a alši ú 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

a p ty · d o rvýc ěstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - to á ra 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

MENDELU 
Dle dodatku č. 7 Dle dodatku č. 9 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 

859 859 859 859 
55 55 55 55 
o o o o 
o o o o 

292 292 292 292 
9 9 9 9 

1 2 15  1 2 15  1 2 15  1 2 15  
o o o o 

o o o 
o o o o 
o o o o 

5 
1 35 135 

o o o o 

. . , . . .· ,· . . ,, 

E Doplňkové (refljni) náklady nebo výdaje • max. 8 % niklad6 
Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 
Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

- - _• •., w• • - -- • _:'__!._ I - - _ ..,._ ._-_ • • •  - _• =� • 

1 1 3  1 1 3  1 1 3  1 1 3  

o 

5/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-9 - D.ú.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - Další účastník č. 1 - rok 2022 

Název projektu 

'j 

lš'h 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční n · I te iál 

é neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Dl o 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 

35 

o 

o 

196 
6 

812 
o 

o 

o 

o 

5 
125 

o 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

. 

u č. 7 
Náklady z účelových 

. da·ů MK v tis. Kč 
5 

35 

o 

o 

196 
6 

812 
o 

o 

o 

o 

5 

125 

o 

LU 

Dle oda č. 9 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč 'da'ů MK v tis. Kč 
575 

35 35 

o o 

o o 

196 196 
6 6 

812 812 

o o 

o o 

o o 

o o 

5 5 
1 25 1 25 

o o 

- --., -- ·,, ·, . . . ' �- ,.··· ,' . ,, . t ':., -�--- ...... �. i ' ., ·1n1 --... -;-,-,. -�· -�; --� -_- ", .......... . , ..... '� ,,i=;:); ,,i:·: - - . -- =-. -•• � .... .=l''D-.noo. �,llir.:ll'J �. "f ., -•' lllf'ť.,"'fll. . ._ •• y..,_ 
E Doplňkové (reiljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

76 

1 018 

6/6 

76 76 76 

o o 

1 018 1 018 1 018 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



Další účastník č. 1 :  

MENDELU 

2021 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

GS 

RS 

DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-9 - Al - Příloha č. 2 

Průměrný Mzdové měsíční 
Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady 

projektu celkem 

(podíl) (tis. Kč/r) 

řešitel spoluúčastníka, koordinace d ílčí části 0,30 1 53 
projektu.vědecký pracovník, zpracování dat, 
hodnocení dřevin, výzkum fyziologie stromů -
vodní provoz , podílet se bude i na přípravě 
metodiky hodnocení i oceňován í  stromů, 
přípravě monografií a filmu. 
Dodatek č. 4 - navýšení celkových mzdových 
nákladů 
Dodatek č. 6 - navýšeni celkové částky -
úprava mzdového předpisu 

řešitel etapy 1- odborný pracovník, sledování 0,30 1 53 
fyziologických parametrů stromů, především 
řešení v části projektu vodní provoz, dále se 
bude podílet na přípravě metodiky hodnocení 
stromů a filmu 
Dodatek č. 4 - navýšení celkových mzdových 
nákladů 
Dodatek č. 6 - snížení úvazku z 0,4 na 0,3 

1/4 

Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z měsíční účelových úvazek na náklady účelových 
výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

1 53 0,30 1 53 1 53 

1 53 0,30 1 53 1 53 



DG18P02OVV027-rozpocet-dodatek-9 - Al - Příloha č. 2 

RS řešitel etapy 1 a 4 - hodnocení a mapa - 0,50 1 85 1 85 0,50 1 85 1 85 
vědecko-výzkumný pracovník, sledování 
fyziologických parametrů stromů - vizuální 
hodnocení stromů, vedení databází, 
zpracování výsledků a pod. (zvýšený úvazek 
o O, 1 oproti ostatním řešitelům fyziologického 
týmu), dále bude zodpovědný za vytvoření 
specializované mapy - výstupu projektu. 
Dodatek č. 4 - navýšení celkových mzdových 
nákladů 
Dodatek č. 6 - navýšení celkové částky -
úprava mzdového předpisu 

RS řešitel etapy 2 a 4- hodnocení a 0,30 1 1 4  1 14 0,30 1 14 1 1 4  
výstava.vědecko-výzkumný pracovník, řešící 
otázku vizuálního posuzování stromů, 
doplňkové práce při fyziologiockém měření a 
u sledování stromů s akustickým 
tomografem, bude zodpovědný za přípravu 
výstavy včetně přípravy vydání katalogu 
výstavy. 
Dodatek č. 4 - snížení úvazku z 0,4 na 0,3 
Dodatek č. 6 - navýšení celkové částky -
úprava mzdového předpisu 

2/4 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-9 - Al - Příloha č. 2 

RS řešitel etapy 4 - monografie - vědecko- 0,40 1 40 140 0,30 1 05 1 05 
výzkumný pracovník, sledování 
fyziologických parametrů stromů - vizuální 
hodnocení stromů, dále se bude podílet na 
měření vodního provozu a vyhodnocení , 
záložní člen týmu měření akustickým 
tomografem, vedoucí týmu, připravující 
monografii. 
Dodatek č. 6 - navýšení celkové částky -
úprava mzdového předpisu 
Dodatek č. 9: 6-8/2021 nahradí pracovníka 

RS řešitel etapy 1 a 2 - tomograf a metodika - 0,20 76 76 0,20 76 76 
vědecko-výzkumný pracovník, sledování 
fyziologických parametrů stromů, především 
řešení v části projektu akustická tomografie , 
zodpověfný za výsledky měření a podkladová 
data pro metodiky, bude se podílet na tvorbě 
metodiky hodnocení stavu stromů, bude 
provádět specializovanou činnost v terénu, 
vedoucí skupiny. 
Dodatek.č. 6- snížení úvazku z 0,3 na 0,2 

RS Dodatek č. 6 - řešitel etapy 1 - vědecko- 0,10 38 38 0,10 38 38 

výzkumný pracovník, sledování 
fyziologických parametrů stromů, především 
řešení v části projektu vodní provoz, bude 
provádět specializovanou činnost v terénu, 
včetně sběru materiálu - odběr z korun, jako 
podklad pro fyziologické hodnocení stromů. 

. 

3/4 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-9 - Al - Příloha č. 2 

Ing. Zuzana Špinlerová, Ph. D. RS Dodatek č. 9 - řešitel etapy 4 - monografie - 0,00 o o 0,10 35 35 
vědecko-výzkumný pracovník, sledování 
fyziologických parametrů stromů - vizuální 
hodnocení stromů, dále se bude podílet na 
měření vodního provozu a vyhodnocení , 
záložní člen týmu měření akustickým 
tomografem, vedoucí týmu, připravující 
monografii; nahradí  po dobu 3 
měsíců (6-8/2021) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 2,1 0  859 859 2,10 859 859 

4/4 



Další účastník č. 1 :  

MENDELU 

2021 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

administrativní pracovník 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DP 
DP 

DP 

DP 

DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-9 - A2 - Příloha č. 2 

Ekvivalent Mzdové 

Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady 
projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

administrace projektu 50,00 5 
externí spolupracovník - specialista 250,00 30 
(monoqrafie a film) 
externí spolupracovník - specialista na GIS a 80,00 1 0  
maov 
externí spolupracovník - tvorba monografie 80,00 1 0  

460,00 55 

1/1 

.• i t 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 
výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

5 50,00 5 5 
30 250,00 30 30 

1 0  80,00 1 0  1 0  

1 0  80,00 1 0  1 0  

55 460,00 55 55 



DG18P02OVV027-rozpocet-dodatek-9 - C3; C4 - Příloha č. 2 

SDeCifikace - náklady C3; C4 projektu 

Příjemce: UPOL 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Cestovné tuzemské  Zabezpečení koordinace projektu a osobní kontroly realizace všech etap. 
1 plánovaná cesta v rozsahu 500 Kč zahrnující náklady na cestovné, stravné, ubytování, příp. další nutné 
výdaje. Předpokládaný počet cest za rok v rámci ČR v počtu 10. 
Dle dodatku č. 7: Cestovné tuzemské -  Zabezpečení koordinace projektu a osobní kontroly 
realizace všech etao. 
Cestovné zahraniční -  Přímá vazba plánované zahraniční cesty na plánovaný výstup D -
příspěvek na mezinárodní vědecké konferenci. Plánované náklady zahrnují kalkulaci na cestu v rámci 
EU - 1 cesta: cestovné ve výši 1 5  tis., ubytování ve výši 1 5  tis., stravné ve výši 1 5  tis. a konferenční 
poplatek ve výši 1 5  tis. a místní přeprava a další nutné výdaje ve výši 5 tis. Celkem 65 tis. za cestu. 
Náklady budou vyúčtovány dle reálně vzniklých a hospodárně realizovaných nákladů. 
Dle dodatku č. 7: Cestovné zahraniční - : Přímá vazba plánované zahraniční cesty na plánovaný 
výstup D - příspěvek na mezinárodní vědecké konferenci. 
Dle dodatku č. 9: Dvě zahraniční cesty na konference s plánovaným výstupem D (Bulharsko, Polsko) 

1/2 

--- ----

--• --

IDle dodatku č. 7 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

5 

65 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

5 

65 

Dle dodatku č. 9 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

5 

65 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

5 

65 



DG18P02OVV027-rozpocet-dodatek-9 - C3; C4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 70 70 70 70 

2/2 



DG18P02OW027-rozpocet-dodatek-9 - D; E - Příloha č. 2 

Příjemce: UPOL 

2022 

Specifikace a zdůvodněni položky 

ktu 

Dle dodatku č.9: Příprava a uspořádání konference na téma "Významné stromy v 
krajině" 

b 

Dle dodatku č.9: Editace, příprava, tisk sborníku z konference "Významné stromy v b 
kra·ině" 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

1/1 

Varianta 
(a/b) 

Dle dodatku č. 7 

Náklady Náklady z 

celkem (tis. účelových 
výdajů MK Kč/r) (tis. Kč/r) 

o 

o 

o 

Dle dodatku č. 9 

Náklady Náklady z 

celkem (tis. účelových 
výdajů MK Kč/r) (tis. Kč/r) 

o 1 80 1 80 

o 220 220 

o 400 400 



V Prau • / ltj záfl 2019 
Č.j.: MK 60547/2019 OVV 

Pcvifemfi �fiOOl l!»HVOJIMd k Jl)ÍllfflmIDGlfflIDlil 
�nňvm � v cbimi �ll'Y � &1 �cj� 

V souladu s ustanovenfm § 3 odst. J Aprobačniho fádu Ministemva kulturý ·(MK) č. j. 17225/2004, 
ve zobf pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve v&ech, v nichž mu pftslušf 
schvalovénf písemností podle právních pmipis6. Dle § 9 dkona č. 130/2002 Sb., o podpoře 

· výt.kumu, ·experimentAlmhÓ vývoje a inovaci z veřejných proslfedk6 a o z.měně některých 
souvisejfclch zétoni, (Dkon) MK jako poskytovatel uzav:fr6 s pffjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnuti o poskymutf účelové podpory na programový 
projekt (pro pffjemce: mganiz.ačnf slof.ky stMu). MK vydává rozhodnuti o post.ymuti institucionální 
podpory dlouhodobého koncepmfho rozvoje vý.zlrumných organizaci zřizovaných MK na 7.áJdadě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na §  54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákoni'I (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod l .  zákona. 

V souladu s ustanovenim § 3 odst. 3 Aprobačnfho řádu MK l!t&'>'lfmjl vý�oll!l�mm J?d]?Ůlové 
,ir11vommcd k �eimmm�M� fmré MIIK '\YYdliivil li !ll1l.ll_VÚÍl • '\1ýk ilvediellllill!IO cd111�vee, 

Jedná se o tyto písemnosti: 
J. Smlouva o poskytnuti účelové �ry programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 

pro Prognan na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálmho vývoje národní a 
kultumi identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ II), včetně dodatlru smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnuti účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národni a 
kultumf identity na léta 2016 až 2022 (NAKI li). 

3. Rozhodnuti o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý kon.cepčm rozvoj 
výzkumné organi1.&Ce zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve v&ZM M § 54 zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých solllvisejicfch zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustmovenún § 4 odst. 2 

pism. a) bod 1 .  zákona. 
4. Jmenovaci listiny pro členy Komise pro pfijim6ní návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona. 

Ministerstvo kultury 


	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_01
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_02
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_03
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_04
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_05
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_06
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_07
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_08
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_09
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_10
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_11
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_12
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_13
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_14
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_15
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_16
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_17
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_18
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_19
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_20
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_21
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_22
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_23
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_24
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_25
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_26
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_27
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_28
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_29
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_30
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_31
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_32
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_33
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_34
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_35
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_36
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_37
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_38
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_39
	Dodatek č. 9_DG18P02OVV027_Stránka_40



